
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/13 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

o terminie, częstotliwości i trybie uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, do 25 dnia 

ostatniego miesiąca kwartału, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana.  

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na rachunek bankowy 

gminy, prowadzony w Banku Spółdzielczym Mońki Oddział Jaświły NRB: 82 8085 0005 0260 0127 2000 

0010 lub w kasie Urzędu Gminy Jaświły.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/114/12 Rady Gminy Jaświły z dnia 14 grudnia 2012 r. o terminie, 

częstotliwości i trybie uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2013 r., poz. 131).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

z mocą od 1 stycznia 2014 roku. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Rutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4671


		2013-12-30T12:25:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




